
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 종합건설사업소

정책: 고품질건설공사수행

단위: 고품질 건설공사 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 종합건설사업소

종합건설사업소 4,259,276 4,025,319 233,957

고품질건설공사수행 294,367 271,357 23,010

고품질 건설공사 수행 294,367 271,357 23,010

건설공사 수행지원 156,824 139,814 17,010

101 인건비 32,830 16,220 16,610

04 기간제근로자등보수 32,830 16,220 16,610

○기간제근로자보수(구내식당)인건비

32,830 16,220 16,61032,830,000

201 일반운영비 87,929 86,629 1,300

01 사무관리비 52,800 42,500 10,300

○설계 및 시공관련 자문수당 10,300 0 10,30010,300,000

03 행사운영비 0 9,000 △9,000

○건설공사 관계자 워크숍 0 9,000 △9,0000

204 직무수행경비 31,950 30,600 1,350

03 특정업무경비 31,950 30,600 1,350

○대민활동비 31,950 30,600 1,35031,950,000

301 일반보전금 0 2,250 △2,250

09 행사실비지원금 0 2,250 △2,250

○건설공사 관계자 워크숍(민간인) 0 2,250 △2,2500

청사유지관리 122,343 116,343 6,000

405 자산취득비 16,000 10,000 6,000

01 자산및물품취득비 16,000 10,000 6,000

○청사 노후물품 교체 6,000 0 6,0006,000,000

행정운영경비(종합건설사업소) 3,964,265 3,753,962 210,303

인력운영비(종합건설사업소) 3,676,397 3,496,397 180,000

인력운영비(종합건설사업소) 3,676,397 3,496,397 180,000

101 인건비 3,555,137 3,380,357 174,780

01 보수 3,153,658 3,083,305 70,353

○기본급 2,338,550 2,293,743 44,807

-일반직(51명) 1,762,842 1,718,035 44,807

○시간외근무수당(51명) 340,871 324,794 16,077

○정액급식비(56명) 97,860 94,080 3,780

○명절휴가비(51명) 174,792 171,804 2,988

○연가보상비(56명) 53,115 50,414 2,701

1,762,842,000

340,871,000

97,860,000

174,792,000

53,115,000

02 기타직보수 181,461 131,623 49,838

○임기제(2명) 181,461 131,623 49,838

-급여 137,841 107,970 29,871

-초과근무수당 23,055 12,337 10,718

137,841,000

23,055,000
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부서: 종합건설사업소

정책: 행정운영경비(종합건설사업소)

단위: 인력운영비(종합건설사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-정액급식비 5,880 3,360 2,520

-연가보상비 등 5,988 3,000 2,988

-국민연금 등 5,379 1,638 3,741

5,880,000

5,988,000

5,379,000

03 무기계약근로자보수 220,018 165,429 54,589

○무기계약근로자(3명) 220,018 165,429 54,589

-급여 114,085 83,566 30,519

-상여금 16,523 13,928 2,595

-시간외수당 35,684 26,549 9,135

-연차수당 7,607 5,058 2,549

-급량비 6,360 4,680 1,680

-교통비 2,400 1,800 600

-명절휴가비 11,416 8,357 3,059

-국민연금 등 21,143 16,691 4,452

114,085,000

16,523,000

35,684,000

7,607,000

6,360,000

2,400,000

11,416,000

21,143,000

204 직무수행경비 121,260 116,040 5,220

02 직급보조비 121,260 116,040 5,220

○일반직(51명) 97,740 94,260 3,480

○임기제(2명) 6,720 4,980 1,740

97,740,000

6,720,000

기본경비(종합건설사업소) 287,868 257,565 30,303

기본경비(종합건설사업소) 287,868 257,565 30,303

201 일반운영비 172,760 158,344 14,416

01 사무관리비 111,760 97,344 14,416

○종합건설 업무추진 82,960 68,544 14,41682,960,000

202 여비 88,145 72,828 15,317

01 국내여비 88,145 72,828 15,317

○종합건설 업무추진 88,145 72,828 15,31788,145,000

203 업무추진비 17,363 16,793 570

04 부서운영업무추진비 12,255 11,685 570

○종합건설사업소 12,255 11,685 57012,255,000

재무활동(종합건설사업소) 644 0 644

보전지출(종합건설사업소) 644 0 644

기타 반환금 644 0 644

802 반환금기타 644 0 644

03 기타반환금등 644 0 644

○감정평가수수료 변상금 원금의 이자반납

644 0 644644,000
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